UỶ BAN NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ YÊN THẮNG     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND            Yên Thắng, ngày 20 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai dự toán thu, chi ngân sách xã và kế hoạch đầu tư

công năm 2025 trình HĐND xã Yên Thắng

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 9119 /QĐ-UBND  ngày 19/12/2024 của UBND huyện Ý

Yên về việc giao chỉ tiêu kế hoạch, dự toán ngân sách nhà nước và kế hoạch đầu tư

công năm 2025.

UBND xã Yên Thắng thông báo công khai dự toán thu, chi ngân sách xã và kế

hoạch đầu tư công năm 2025 trình HĐND xã Yên Thắng. (Có phụ lục kèm theo)

Địa điểm công khai: Công khai trên cổng thông tin điện tử xã Yên Thắng

UBND xã Yên Thắng thông báo để các cơ quan, tổ chức và cá nhân được biết.

Nơi nhận:      TM. UỶ BAN NHÂN NHÂN

- TT ĐU-HĐND-UBND;        CHỦ TỊCH
- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu VP-TC.

          Đỗ Văn Giáp

		2024-12-21T11:11:02+0700

		2024-12-21T15:34:15+0700

		2024-12-21T15:34:15+0700